[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

Совет депутатов Большевишерского городского поселения
Р Е Ш Е Н И Е

	Об установлении размера единовременной выплаты на лечение (оздоровление) на 2012 год

Принято Советом депутатов Большевишерского городского поселения 22 февраля 2012 года.
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областными законами от 12.07.2007 №140-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования деятельности лиц, замещающих муниципальные должности в Новгородской области», от 25.12.2007 №240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области», Уставом Большевишерского городского поселения,

Совет депутат Большевишерского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Установить размер единовременной выплаты на лечение (оздоровление) на 2012 год муниципальным служащим, а так же лицам, замещающим муниципальные должности в Большевишерском городском поселении и осуществляющим свою деятельность на постоянной (штатной) основе, в сумме 45000 рублей.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете "Малая Вишера".
Глава поселения

А.А.Иванов

22 февраля 2012 года

№ 64
п. Большая Вишера